
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 8/09, 1/11)  
in predloga Občinske uprave je Občinski svet Občine Preddvor na svoji  . redni seji dne      
sprejel 
 
 
 
 

S K L E P  
o spremembi statusa lastništva v javno dobro 

 

 

 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Preddvor je sklenil, da se zemljišča 
- parc. št.337/0  k.o. 2083 – Breg ob Kokri,  
- parc. št. 335/1 k.o. 2083 – Breg ob Kokri, spremeni v grajeno javno dobro.  
 
 
 

 
2. člen 

Na nepremičnini iz 1. člena tega sklepa pridobi lastninsko pravico JAVNO DOBRO, katerega 
upravljavec je Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4205 Preddvor, matična št. 5874599000.  
 
 
 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor.  

 
 
 
 
 
 

Številka:  
Preddvor 
 
 

 

 Miran ZADNIKAR 
Župan 

 
 


